
INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
(Cifras en pesos)

Ampliacior.es/
Reducciones

SubejercicioEgreso
Pagado

Egreso
Aprobado

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Concepto

(5) (6=3-4)(2) ('»)(1)

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.001 GOBIERNO

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.1 LEGISLACION

0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.001.2 JUSTICIA

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.001.3 COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

0.00

0.00

0.000.00 0.001.4 RELACIONES EXTERIORES

0.000.00 0.00 0.000.001.5 ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.001.6 SEGURIDAD NACIONAL

0.00 0.000.00 0.00 0.001.7 ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD

INTERIOR

0.00 0.000.00 0.00 0.000.001.8 OTROS SERVICIOS GENERALES

12,383,622.38 11,870,899.71 3,968,836.5516,350,233.52 2,225.41 16,352,458.932 DESARROLLO SOCIAL

0.000.00 0.00 0.000.00 0.002.1 PROTECCION AMBIENTAL

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.2 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS

MANITESTACIONES SOCIALES

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.002.3

0.00 0.00 0.000.002.4

0.00

3,968,836.55

0.00

0.00

16,350,233.52

0.00

0.00

2,225.41

0.00

0.00

16,352,458.93

0.00

0.00

12,383,622.38

0.00

0.00

11,870,899.71

0.00

2.5 EDUCACION

2.6 PROTECCION SCCIAL

2.7 OTROS ASUNTOS SOCIALES

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.003 DESARROLLO ECONOMICO

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y

LABORALES EN GENERAL

3.1

o.oo o.ooo.oo
o.oo

o.oo o.oo0.003.2 AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

0.00 0.00

0.00

0.000.00 0.003.3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.003.4

0.000.00 0.000.003.5

0.00 0.000.00 0.00 0.000.003.6 COMUNICACIONES

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.003.7 TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.003.0 CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS 0.00 0.000.00 0.00 0.003.9

ECONOMICOS

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES4

ANTERIORES
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SubejercicioAmpliaciones/
Reducciones

Egreso
Modificado
(3-1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Concepto Egreso
Aprobado

(6=3-4)(2) (4) (5)(1)

0.000.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA /

COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

0.00 0.004.1

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y

APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y

4.2

ORDENES DE GOBIERNO

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.000.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO4.3

0.00 0.00 0.000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES4.4

ANTERIORES
s«ssssssrX3srs:

3,968,836.552,225.41 16,352,458.93 12,383,622.30 11,070,099.7116,350,233.52TOTAL DEL GASTO

os Estados Financieros y sus notas,

esponsabilidad del emisor.

r verdad declaramos que

?í>n razonablemente correctos y SOJJ.

Bajo protesta di

r
CP. MARIA ACEVEDO SALVADORC. ALEJANDRO LUMBRERAS LOPEZ

A
ADMINISTRATIVADIRiDIRECTOR GENERAL

/
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